

مجلس عراق به پیشنهاد های نخست وزیر برای مقابله با فساد رای مثبت داد



مجلس عراق به اتفاق آراء به پیشنهاد های حیدر عبادی، نخست وزیر عراق برای مقابله با فساد در این کشور و کاهش هزینه ها رای مثبت داده است. سلیم جبوری، رئیس مجلس عراق گفته است که پیشنهادهای نخست وزیر عراق بدون بحث و گفتگو در باره آن، بلافاصله تأیید شده اند. اصلاحات پیشنهادی نخست وزیر عراق گسترده هستند. کاهش تعدادی از پست های ارشد دولت، پایان دادن به نظام قومی - حزبی برای مشاغل دولتی و از سر گیری تحقیقات در مورد فساد از جمله این اصلاحات هستند. طی هفته های اخیر و به دنبال گرمای شدید و قطع برق، نظاره های غم دولتی در شهر های مختلف عراق برگزار شد. هزاران نظاره کننده که از وضع کشور خشمگین هستند، خواهان تغییر اوضاع در کشور شده اند. نظام تقسیم مشاغل دولتی در عراق از مدت ها پیش مورد انتقاد بوده است. در این نظام، افرادی که

صلاحیت ندارند، به دلیل وابستگی های قومی یا حزبی به مشاغل ارشد دست پیدا می کنند و این خود باعث به وجود آمدن زمینه فساد می شود. عراق سه معاون رئیس جمهوری دارد که دو معاون شیعه هستند و یک معاون سنی مذهب. این کشور سه معاون نخست وزیر دارد که یک نفر شیعه، یک نفر سنی و یک نفر هم کرد سنی است. طبق پیشنهاد های نخست وزیر عراق، سمت های معاون رئیس جمهوری و معاون نخست وزیر حذف خواهند شد. همچنین با اصلاحات پیشنهادی دولت عراق، سمت های سیاسی ارشد در دولت عراق دیگر مبنای قومی و حزبی نخواهد داشت. قرار است از این پس شماری از سمت های دولتی در اختیار افراد مستقل قرار گیرد که هدف از این کار، مقابله با فساد اعلام شده است.

پولیس پاکستان هفت نفر را در ارتباط با سوء استفاده جنسی از کودکان بازداشت کرد

هفت نفر در پاکستان به ظن دست داشتن در بهره برداری جنسی از کودکان و اخاذی بازداشت شده اند. شهباز شریف، سر وزیر ایالت پنجاب که این دستگیری ها در آن صورت گرفته، دستور انجام تحقیقات در مورد گزارش های مربوط به بهره برداری از صدها کودک را صادر کرده است. پولیس گفته که احتمال دارد بازداشت های بیشتری صورت گیرد.

به گزارش رسانه های محلی، گروهی با فیلم گرفتن از سوء استفاده جنسی از کودکان، والدین آنها را برای اخاذی تحت فشار قرار می دادند. گفته می شود که مرکز این سوء استفاده ها دهکده ای نزدیک شهر قصور بوده است. به گفته خبرنگاران، بسیاری از قربانیان این گونه حوادث به دلیل ترس، از مراجعه به مقامات خودداری می کنند. یک پسر به سرویس اردوی بی بی سی گفته است که سوء استفاده جنسی از او هنگامی که وی ۱۱ سال داشته شروع شده بود. به گفته این پسر از او در برابر دوربین های مخفی فیلم برداری می شده است. او می گوید: «سپس آنها با تصاویری از این فیلمها پیش من می آمدند و می گفتند که اگر خواست آنها را انجام ندهم، آنها این تصاویر و فیلمها را به دوستانم نشان خواهند داد. یک زن نیز به بی بی سی گفته است که پسرش به مدت ۵ سال مورد سوء استفاده جنسی و اخاذی قرار داشته است. این زن گفته که وی اخیراً از این موضوع مطلع شده است. (بی بی سی)

بانک مرکزی چین نرخ برابری پول ملی این کشور را کاهش داد

بانک مرکزی چین نرخ برابری یوان - پول ملی این کشور - در برابر دلار را به پایین ترین حد آن در سه سال اخیر کاهش داده است. این اقدام بانک مرکزی چین به دنبال کاهش شدید صادرات این کشور صورت گرفته است و هدف از آن، کاهش بهای اقلام صادراتی چین در خارج و در نتیجه، افزایش صادرات است. این بیشترین کاهش یک روزه در نرخ یوان طی یک دهه گذشته به شمار می رود. بانک مرکزی چین گفته است که کاهش ۱.۹ درصدی ارزش یوان به منظور اصلاحاتی همسو با شرایط بازار ارز صورت گرفته است. در سال های اخیر، ضعف یوان باعث بروز تنش هایی میان چین و شرکای تجاری این کشور شده است. کشورهای دیگر از جمله آمریکا خواسته بودند تا چین اجازه دهد بازار ارز نرخ یوان را تعیین کند. از آنجا که صادرات چین بیشتر از واردات آن کشور بیشتر بوده و مزاد تجاری قابل توجهی ایجاد کرده بود، انتظار شرکای تجاری آن کشور این بود که افزایش نرخ برابری یوان

مذاکرات صلح لیبیا در جینوا آغاز شد

دور دیگری از مذاکرات صلح میان گروه های مختلف لیبیایی روز سه شنبه در مقر سازمان ملل متحد در جینوا زیر نظر برناردینو لئون، نماینده این سازمان در امور لیبیا، برای رسیدن به توافق در زمینه تشکیل یک دولت وحدت ملی برگزار شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه از جینوا، آقای لئون هفته گذشته با انتشار بیانیه ای طرفین درگیر را به کاستن اختلافات و رسیدن به یک تفاهم پایه برای یک چارچوب صلح در جهت پایان دادن به بحران سیاسی و نظامی کنون در لیبیا فراخواند. بیش از سه سال پس از سرنگونی حکومت معمر قذافی، لیبیا همچنان طعمه یک هرج و مرج است. به صورتی که دو پارلمان و دو دولت در این کشور با یکدیگر رقابت می کنند، مقر یکی در طرابلس و زیر سلطه شبه نظامیان «فجر لیبیا» است، و دیگری، در شرق این کشور که از سوی جامعه بین المللی به رسمیت شناخته شده است. در روز یازدهم جولای گذشته در مراکش، احزاب لیبیایی با حمایت سازمان ملل متحد، توافقی را پس از ماه ها مذاکره، درباره «صلح و آشتی» در این کشور زیر به امضا رساندند. اما این توافق درحالی به امضا رسید که نمایندگان کنگره ملی عمومی و همچنین پارلمان طرابلس که به رسمیت شناخته نمی شود حضور نداشتند. نمایندگان پارلمان طرابلس اعلام کردند که به درخواست های آنان برای اعمال تغییرات در توافق توجه نشد و آنان این توافق را امضا نمی کنند. برناردینو لئون، نماینده این سازمان در امور لیبیا، گفت که حتی اگر برخی از احزاب لیبیا شروطنی برای آنچه تا به امروز به دست آمده دارند، اما باید به راه روند حل امور مشترک از طریق گفت و گو درباره مسائل مورد اختلاف ادامه داد. احمد قوزی، یک سخنگوی سازمان ملل متحد گفته که پیش بینی می شود در مذاکرات جینوا که قرار است به مدت دو روزه طول بکشد، (رادپو فرانسه)



عربستان پیشنهاد روسیه را درباره بشار اسد رد کرد

عادل الجبیری، وزیر امور خارجه عربستان، در جریان یک کنفرانس خبری در مسکو با حضور همسایه روس خود، سرگئی لاوروف، پیشنهاد روسیه را مبنی بر تشکیل یک ائتلاف گسترده با حضور بشار اسد علیه گروه «داعش» رد کرد و بار دیگر خواستار برکناری رهبر حکومت دمشق شد. در این کنفرانس خبری، وزیر امور خارجه عربستان گفت که تشکیل یک ائتلاف با حضور حکومت دمشق و عربستان سعودی طرح و دستور کار دولت ریاضی نیست. در اواخر جون گذشته، رئیس جمهوری روسیه، خواستار تشکیل ائتلافی گسترده علیه گروه «دولت اسلامی» با حضور ترکیه، عراق، عربستان و همچنین ارتش منظم حکومت بشار اسد شد. از آن زمان تاکنون، وزیر امور خارجه روسیه، سرگئی لاوروف، می گوید آمریکا و قدرت های منطقه ای مخالف بشار اسد نظیر ترکیه و عربستان را با این طرح همسو کند، بی آنکه در این تلاش به نتیجه برسد. در حالی که مسکو گروه «دولت اسلامی» را دشمن اصلی در وضعیت کنونی منطقه معرفی می کند، از نظر کشورهای عرب منطقه و همچنین ترکیه، آمریکا و دیگر قدرت های غربی حکومت بشار اسد نیز همدیف گروه «داعش» است که به همین خاطر باید از میان برداشته شود. قرار است در هفته جاری دو هیئت به نمایندگی از مخالفان بشار اسد و همچنین دیپلمات مصری، رمزی عزالدین رمزی، معاون فرستاده ویژه سازمان ملل در سوریه، راهی مسکو شوند. (رادپو فرانسه)

حمله دوباره ارتش ترکیه به مواضع پکک در واکنش به حملات روزهای اخیر

هواپیما های ارتش ترکیه شب گذشته حملاتی را علیه مواضع حزب کارگران کردستان این کشور (پکک) در جنوب شرق ترکیه در واکنش به حملات مرگبار اخیر این گروه انجام دادند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از آنکارا، ارتش ترکیه با انتشار بیانیه ای نوشت که ۱۷ هدف در ولایت حکاری (در مجاورت مرز ایران) که با دقت تعیین شده بودند هدف حمله قرار گرفتند. این حملات ارتش ترکیه، یک روز پس از حمله به کنسولگری آمریکا و یک پاسگاه پولیس در استانبول و همچنین منطقه ای در جنوب شرق این کشور است که مسوولیت آنها را یک گروه چپگرای افراطی و جدایی طلبان پکک بر عهده گرفتند. در این حملات پنج نیروی پولیس ترکیه کشته شد. دولت از ۲۴ ژوئیه «جنگ علیه تروریسم» را با هدف مبارزه علیه گروه دولت اسلامی (داعش) و همزمان سرکوب حزب کارگران کردستان ترکیه آغاز کرده است. تا کنون حدود ۴۰۰ نفر از اعضای پکک در حملات ارتش ترکیه کشته شدند. اتحادیه اروپا و آمریکا اعلام کردند که نگرانی های امنیتی ترکیه را در کم می کنند اما این کشور را به خویشترن داری فراخواندند. یک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا شب گذشته بار دیگر آنکارا را به اتخاذ اقدامات لازم برای جلوگیری از مرگ غیرنظامیان و رعایت حقوق آنها فراخواند. خسارت های اخیر در ترکیه در حالی است که این کشور از زمان برگزاری انتخابات سراسری در روز هفتم ژوئن گذشته در یک بحران سیاسی به سر می برد. (بی بی سی)

بازگشت رونالدو و راموس به تمرین رئال مادرید

دو ستاره تیم فوتبال رئال مادرید در تمرینات این تیم حاضر شدند. به نقل از آس، سرخو راموس و کریستیانو رونالدو که دچار آسیب دیدگی های کوچکی شده بودند به تمرینات رئال مادرید بازگشتند.



راموس که هنوز قرارداد جدیدی با رئال مادرید امضا نکرده و تاکنون صحبت های زیادی در مورد انتقالش به منچستر یونایتد شنیده شده در دیدار با بایرن مونیخ در چارچوب Audi Cup دچار آسیب دیدگی شده بود و پس از آن در ترکیب تیمش حضور نداشت. رونالدو هم که کمی با آسیب دیدگی کمتر روبرو شده بود، از دیدار دوستانه تیمش در کشور سروژ جان ماند. او اکنون می تواند تیمش را در رویارویی با اسپورتینگ خیخون همراهی کند.

توره: هرگز منچستر سیتی را ترک نمی کنم

هافبک ساحل عاجی فیروزه ای پوشان اعلام کرد که نمی خواهد این تیم را ترک کند. به نقل از ساکرت، یحیی توره ۲۲ ساله که در رویارویی با وست برومویچ آلبیون توانست دو بار دروازه حریف را باز کند و یکی از بهترین نمایش هایش را برای تیمش ارائه کند همواره یکی از بهترین بازیکنان در منچستر سیتی بوده است. او در فصل ۱۴ - ۲۰۱۳ در ترکیب منچستر سیتی موفق به زدن ۲۴ گل شد اما فصل گذشته تنها ۱۲ بار دروازه حریفان را باز کرد. یحیی توره در مورد خروجش از منچستر سیتی گفت: می دهم چه کارهایی در این تیم انجام دهم و هیچ علاقه ای هم ندارم که ببینم مردم در مورد من چه صحبت هایی انجام می دهند. گاهی اوقات مردم انتقادهای ناعادلانه ای انجام می دهند. من هم علاقه ای برای تحلیل نظراتی آنها را ندارم. توره ادامه داد: شروع خوبی در لیگ داشتم اما ۲۷ بازی تا پایان باقی مانده



است. زود است بخواهم در مورد فرم خوب من صحبت کنم. ما مقابل یک تیم خوب بازی کردیم و کار سختی هم برای شکستشان داشتیم. گل دوم تیم به نظرم خیلی زیبا بود. همکاری جالبی با ویلفرد بونی داشتم. ما او در ترکیب تیم ملی ساحل عاج هم تیمی هستیم و به همین خاطر یکدیگر را خیلی خوب می شناسیم و می توانیم خیلی راحت در زمین همدیگر را پیدا کنیم.

رکورد بد گرت بیل در رئال مادرید



تاکنون وی در این پست تنها یک گل به ثمر رسانده است. او طی ۶ دیدار و ۳۸۹ دقیقه حضور در زمین که به طور میانگین ۶۴ دقیقه در هر دیدار حضور داشته توانسته ۱۵ شوت به سمت دروازه بزند که تنها پنج شوت او در چارچوب بوده است. این بدان معناست که شوت های زده شده گرت بیل به سمت دروازه حریفان دقت بالایی ندارد. یک شوت به سمت دروازه در هر ۲۶ دقیقه و آمار پایین ۶.۶۶ شوت به سمت چارچوب نمی تواند آمار خوبی برای هافبک سابق تاتنهام باشد.

آلوس: بارسا به آرندا نیاز داشت

مدافع بارسلونا اعلام کرد کاتالان ها به بازیکنی مانند آرندا توران نیاز داشته اند. به نقل از مارکا، ملی پوش ترکیه چندی پیش و پس از توافق با سران باشگاه بارسلونا، قراردادی پنج ساله با آبی - آثاری ها بست و از فصل آینده در ترکیب این تیم به میدان خواهد رفت. البته آرندا توران نمی تواند در ترکیب بارسلونا به میدان برود، چون این تیم به علت تخلف در خرید بازیکنان زیر سن قانونی تا ژانویه ۲۰۱۶ نمی تواند هیچ بازیکن جدیدی را در ترکیب خود مورد استفاده قرار دهد. دیدار سوپر جام اروپا که امشب (سه شنبه) برگزار خواهد شد نیز از دیدارهایی است که توران نمی تواند در آن حاضر شود. دنی آلوس در این زمینه گفت: برای ما افتخاری است که آرندا توران را در ترکیب تیممان داریم. از این که او نمی تواند در حال حاضر برای تیم ما به میدان برود، ناراحت هستیم. دوست داریم که او هم می تواند در ترکیب بارسلونا حاضر شود. کیفیت، هوشمندی و شخصیت این بازیکن آن قدر بالاست که دوست داریم او می تواند از منچستر سیتی جدا شود. آلوس ادامه داد: آرندا یک پدیده است. علاوه بر آن، بازیکنی است که در تمرین ها با همه شوخی می کند. بارسلونا به چنین بازیکنانی نیاز داشت و همه ما از این که او به تیممان آمده است، خوشحال هستیم.

یورگن کلوپ پیشنهاد ماریسی را رد کرد

یورگن کلوپ پیشنهاد ماریسی برای مربیگری در این تیم را نپذیرفت. یورگن کلوپ، سرمربی سابق دورتموند، پیشنهاد المپیک ماریسی را به نوبت رد کرد. به نوشته بیلد آلمان مشاور یورگن کلوپ در این ارتباط گفت: ماریسی علاقمندی خود را برای جذب این سرمربی نشان داد، اما کلوپ فعلاً شرایط مربیگری در این تیم را رد کرد. به نوشته بیلد آلمان مشاور یورگن کلوپ در این ارتباط گفت: ماریسی علاقمندی خود را برای جذب این سرمربی نشان داد، اما کلوپ فعلاً شرایط مربیگری در این تیم را رد کرد. یورگن کلوپ پیشنهاد المپیک ماریسی را به نوبت رد کرد. به نوشته بیلد آلمان مشاور یورگن کلوپ در این ارتباط گفت: ماریسی علاقمندی خود را برای جذب این سرمربی نشان داد، اما کلوپ فعلاً شرایط مربیگری در این تیم را رد کرد. یورگن کلوپ پیشنهاد المپیک ماریسی را به نوبت رد کرد. به نوشته بیلد آلمان مشاور یورگن کلوپ در این ارتباط گفت: ماریسی علاقمندی خود را برای جذب این سرمربی نشان داد، اما کلوپ فعلاً شرایط مربیگری در این تیم را رد کرد.



جلسی باید برای اخراج کورتو آ فرجام خواهی کند

باشگاه چلسی باید برای بخشش محرومیت دروازه بان تیمش درخواست بدهد. به نقل از ساکرت، چلسی در دیدار نخست خود در لیگ برتر انگلیس با نتیجه دو بر دو مقابل سوانزی سیتی متوقف شد. تیمی کورتو آ، دروازه بان چلسی در این دیدار به دلیل خطای باقی می ماند، گومیس، مهاجم سوآزی از زمین مسابقه اخراج شد تا یک ضربه پنالتی هم به سود تیم هم نام اعلام شود. گومیس پشت ضربه پنالتی ایستاد تا آسمیر بکوویچ، دروازه بان جدید آبی ها را مغلوب کند. همین پنالتی موجب شد تا شاگردان گری مونک بتوانند به یک امتیاز ارزشمند در استمفوردبریج دست پیدا کرده و چلسی را نیز از کسب یک پیروزی خانگی محروم کنند. کورتو آ ۲۲ ساله از سوی سوآزی اولیور، داور مسابقه از زمین اخراج شد و باید یک دیدار را دور از ترکیب تیمش بگذراند. به همین دلیل باشگاه چلسی برای بخشش این کارت به اتحادیه فوتبال انگلیس درخواست داده است تا او در دیدار بعدی لیگ برتر انگلیس او



را در اختیار داشته باشد. مارک هالسی، داور بازنشسته انگلیسی در ستون اختصاصی خود در یکی از نشریه های انگلیسی اعلام کرد: پنالتی که واضح بود اما شاید داور می توانست کورتو آ را اخراج نکند. به نظرم ژوزه مورینیو می تواند برای بخشش کورتو آ اقدام کند. او هیچ چیز برای از دست دادن ندارد و اگر اتحادیه فوتبال انگلیس، کارت قرمز دروازه بان تیمش برای تیم مورینیو خیلی خوب می شود. مایکل اولیور هم یک داور جوان و با استعداد است و نمی خواهیم در کارش دخالت کنیم. هالسی ادامه داد: درست است که گومیس در یک صحنه که می توانست منجر به گل شود توسط دروازه بان چلسی سرنگون شد اما در چنین صحنه هایی یک داور باید جای خالی کورتو آ را پر کند.